

## **Dorthe Jeppesen Holding ApS**

Regnsbovevej 9, 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 33 03 47 25**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

---

Dorthe Jeppesen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorthe Jeppesen Holding ApS Regnspovevej 9 2970 Hørsholm CVR-nr.: 33 03 47 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 9. juni 2010 Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Dorthe Jeppesen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for selskabets aktie- og anpartsbesiddelser, og konsulentvirksomhed indenfor IT Management Consulting og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 649.723, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.882.674.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>91.975</b>	<b>-64.236</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-93.410	-100.850
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.435</b>	<b>-165.086</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		666.667	333.333
Finansielle indtægter	1	30.871	377.059
Finansielle omkostninger	2	-46.380	-447.061
<b>Resultat før skat</b>		<b>649.723</b>	<b>98.245</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>649.723</b>	<b>98.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	2.350.000
Overført resultat		149.723	-2.251.755
		<b>649.723</b>	<b>98.245</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.182.500	2.272.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	121.367
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.182.500</b>	<b>2.393.867</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.182.600	1.182.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.182.600</b>	<b>1.182.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.365.100</b>	<b>3.576.467</b>
Andre tilgodehavender		53.413	500.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	193.303	0
Udskudt skatteaktiv		178.396	178.396
<b>Tilgodehavender</b>		<b>425.112</b>	<b>678.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.227</b>	<b>1.609.876</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>504.339</b>	<b>2.288.272</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.869.439</b>	<b>5.864.739</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.302.674	1.152.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	2.350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.882.674</b>	<b>3.582.951</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.851.000	1.851.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.851.000</b>	<b>1.851.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	333.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.000
Anden gæld		135.765	94.455
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>135.765</b>	<b>430.788</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.986.765</b>	<b>2.281.788</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.869.439</b>	<b>5.864.739</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	1.152.951	2.350.000	3.582.951
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.350.000	-2.350.000
Årets resultat	0	149.723	500.000	649.723
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>1.302.674</b>	<b>500.000</b>	<b>1.882.674</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	30.871	377.059
	<b>30.871</b>	<b>377.059</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.380	447.061
	<b>46.380</b>	<b>447.061</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	2.700.000	169.731
Afgang i årets løb	0	-118.575
Kostpris 31. december	2.700.000	51.156
Af- og nedskrivninger 1. januar	427.500	47.746
Årets afskrivninger	90.000	2.789
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	621
Af- og nedskrivninger 31. december	517.500	51.156
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.182.500</b>	<b>0</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	80.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	-30.000
Årets afgang	0	30.000
Værdireguleringer 31. december	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	1.182.600	1.307.600
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december	1.182.600	1.182.600
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.182.600</b>	<b>1.182.600</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Parking Solvision ApS	Odense	33%

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i årets løb opstået et tilgodehavende hos selskabets kapitalejer og direktør på t.kr. 193. Lånetforrentes med 9,55% indtil indfrielsestidspunktet og renteindtægten udgør 10 t.kr. i regnskabsåret. Lånet indfries i forbindelse med den ordinære generalforsamling.

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.851.000	1.851.000	0	1.783.644
	<b>1.851.000</b>	<b>1.851.000</b>	<b>0</b>	<b>1.783.644</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.851, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.183.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i dele af finansielle aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.183.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i selskabskapitalen, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 80.
